1P 	PODER LEGISLATIVO
TAl 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 04712015.

AUTOR: Vereador Antônio Tolfo (Bingo
) -

PP

Moção de Voto Congratulatório Parabenizando a
nova Patronagem do PTG Eco do Minuano, na pessoa
do Patrão Sr. Ricardo Dias Hoffman.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinado membro efetivo

desta Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental

Concede Moção de Voto Congratulatório Parabenizando a nova

Patronagem do PTG Eco do Minuano, na pessoa do Patrão Sr.

Ricardo Dias Hoffman, a votação foi realizado ontem dia 17 de Maio

de 2015, em sua sede do PTG.

Requer ainda que a presente moção seja enviada ao Patrão da
entidade.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E
SILVA, 18 de Maio de 2015

Câmara Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

DATAJL.L
Horário: /1 	m 	 Antônio Tolfo (77
Entrega: (.#Ç) mãos 	 7X MUNICIPA L-

correio  Vereador
CAÇAPAVA DO SUL - RS

5 -00  à d , ~(a) __ 	 L
PMítárliro

ølJ';
Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570 -000 - Cç 	98Õu

Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br  Emal: contatocacapava.rs
Fone: (55) 3281-2044/2428 	 S